Администрация сельского поселения «Номоконовское»
муниципального района «Шилкинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» января 2016 г.

                   №  3
с.Номоконово
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из
 муници​пальной собственности муниципального района
«Шилкинский район» в му​ниципальную собственность
сельского поселения «Номоконовское»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 26.09.2008 года № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущест​ва»,  руководствуясь постановлением Администрации муниципального района «Шилкинский район» от 15.01.2016 г. № 9, Администрация сельского поселения «Номоконовское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муници​пальной собственности муниципального района «Шилкинский район» в му​ниципальную собственность сельского поселения «Номоконовское», согласно приложения.
2. Направить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муници​пальной собственности муниципального района «Шилкинский район» в му​ниципальную собственность сельского поселения «Номоконовское» в Адми​нистрацию муниципального района «Шилкинский район».
Глава администрации сельского

поселения «Номоконовское»                                           С.В.Алексеева

	Согласовано:

	Постановлением Администрации сельского поселения «Номоконовское» от «18»января 2016 г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального района «Шилкинский район» в муниципальную собственность
сельского поселения «Номоконовское»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	4
	5
	6

	Незавершенное строительством нежилое здание
	Забайкальский край, Шилкинский район,

с. Номоконово,

ул. Школьная, д.16
	Общая площадь 1100 кв.м.

____________________________________________________________